le formulaire approprié, dont il doit garder une copie pour ses dossiers.

•	 Aucune assurance ne sera offerte en vertu du présent certificat lorsque 
la valeur de la voiture de location, selon l’année du modèle, est 
supérieure au prix de détail suggéré par le fabricant (PDSF) de quatre-
vingt-cinq mille dollars (85 000 $) canadiens, avant taxes, à l’endroit de 
la signature du contrat de location ou de la prise de possession de la 
voiture de location.

•	 Le présent certificat contient des dispositions pouvant limiter les 
montants payables.

•	 Le présent certificat contient une disposition qui révoque ou

[...]

des dommages à la voiture de location en vertu de la législation ; et

6.	 Le Titulaire de la Carte est couvert dans le cas d’automobiles, de véhicules 
utilitaires sport et de mini-fourgonnettes, selon l’année du modèle, dont 
le prix de détail suggéré par le fabricant (PDSF), est inférieur à quatre-
vingt-cinq mille dollars (85 000 $) canadiens, avant taxes, à l’endroit de la 
signature du contrat de location ou de la prise de possession de la voiture 
de location, sauf pour ceux qui sont énumérés et décrits à la PARTIE 7 - 
QU’EST-CE QUI N’EST PAS COUVERT ? ; et

7.	 Le Titulaire de la Carte est couvert pour une seule voiture de location